
Pag. 1 a 2 

 

 Istituto Comprensivo Statale 

“Marta Minerbi” 
Via Gagliardi,9 31021, Mogliano Veneto Treviso 

Recapiti Sede Centrale tel. 041-453924 

Email tvic87700r@istruzione.it PEC tvic87700r@pec.istruzione.it 

www.icminerbi.edu.it 

 

 

 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

Albo on-line Istituto 
Amministrazione Trasparente 

 
 

Oggetto: Nomina R.U.P. – Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 - Priorità 

01 – Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – Sottoazione 
ESO4.6.A4.A – Avviso Prot. 59369 del 19/04/2024 FSE+ “Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, 
l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025” - Fondo 
Sociale Europeo Plus. 

CUP: B64D24001040007 
Codice identificativo progetto: ESO4.6.A4.A-FSEPN-VE-2024-38 

Titolo identificativo progetto: Learning on holiday 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto l’Avviso pubblico prot. n. 59369 del 19/04/2024 – Percorsi educativi e formativi per il potenziamento 

delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni 
scolastici 2023-2024 e 2024-2025 - Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e 
competenze” 2021-2027 – Priorità 01 - Fondo sociale europeo plus (FSE+) Obiettivo Specifico ESO4.6 

– Azione A4.A – Sottoazione ESO4.6.A4.A 
Vista la candidatura n. 2266 del 24/05/2024; 

Vista la formale nota autorizzativa prot. n. 83244 del 12/06/2024 del Ministero dell’Istruzione - Unità di 
missione del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza Programma Nazionale “Scuola e competenze” 
2021-2027 - con l’indicazione dei termini di realizzazione e chiusura e degli importi autorizzati; 

Viste le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative previste dal PN 2021-2027; 
Vista la delibera n. 11 del Consiglio di Istituto del 20 maggio 2024 di adesione al progetto; 
Vista  la delibera n. 33 del Collegio dei Docenti del 06/05/2024 di adesione al progetto; 
Visti i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto; 
Viste le indicazioni del MIM per la realizzazione degli interventi; 
Visto il D.P.R. 275/1999 relativo al “Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni 

scolastiche, ai sensi della Legge 59/1997”; 
Visto il D.lgs. 165/2001 contenente “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della 

Pubblica Amministrazione”; 
Visto il D.I. 129 del 28/08/2018, rubricato “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 
luglio 2015, n.107” (G.U. n. 267 del 16/11/2018); 

mailto:tvic87700r@pec.istruzione.it




Pag. 2 a 2 

 

 Istituto Comprensivo Statale 

“Marta Minerbi” 
Via Gagliardi,9 31021, Mogliano Veneto Treviso 

Recapiti Sede Centrale tel. 041-453924 

Email tvic87700r@istruzione.it PEC tvic87700r@pec.istruzione.it 

www.icminerbi.edu.it 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

Visto il Programma Annuale per l’esercizio 2024 approvato dal Consiglio d’Istituto nella seduta del 
23/01/2024; 

Visto il proprio Decreto di assunzione in bilancio del finanziamento autorizzato prot. n. 5988 del 
02/07/2024; 

Considerato che come prescritto nell’Avviso pubblico prot. n. 59369 del 19/04/2024 i percorsi formativi dovranno essere 
realizzati negli a.s. 2023-2024 e 2024-2025, ma almeno il 40% della formazione va realizzata entro il 
31/12/2024; 

Ritenuto necessario procedere alla nomina del Responsabile Unico del Progetto (R.U.P.); 
 

DECRETA 
 

Art. 1 incarico 
Di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Progetto ai sensi dell’art. 15 del D.lgs. 36/2023 e dell’art. n° 5 della 
legge 241/1990.  

Art. 2 durata 
L’incarico avrà durata dalla data del presente decreto fino al termine delle operazioni del progetto, ivi incluso 
rendicontazione ed eventuali controlli.  

Art. 3 compiti 

I compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle circolari ministeriali richiamate in premessa e definite nell’art. 15 del 
D.lgs 36/2023. 
 

Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo; è pubblicato sul sito istituzionale dell’Istituto 
www.icminerbi.edu.it all’albo on line e nella sezione “PN 2021-2027”. 

 

 
 

 

                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Antonella Di Cerce 
Firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 
 

 

mailto:tvic87700r@pec.istruzione.it
http://www.icminerbi.edu.it/

		2024-07-03T13:05:44+0200
	Antonella Di Cerce




